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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.

Mikrobiologiske kriterier: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
Virksomhedens produktion (varmebehandling af kvindemælk)
er omfatter fødevaresikkerhedskriterier 1.1 og
proceshygiejnekriterier 2.2.1.
Virksomheden foretager bakteologiske undersøgelser på alle
batch og ved posetive fund kasseres pågældende batch.
Vejledt konkret om muligheden for at udtage miljøprøver.

Mikrobiologiske kriterier, resu ltater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af varmebehandlet kvindemælk.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
for undersøgelse af bakteologi. Produktet kasseres.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af mælkekøkken,
opvasken og lageret. Kontrollerede procedure for rengøring og
desinfektion af amme udstyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kalibrering af pasteuriseringsanlæg -
Virksomheden har service aftalr med ekstern firma, der
gennemgår anlæget årligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varmebehandling af kvindemælk og indplacering af produkter i fødevarekategori. Proceduren er implementeret.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for styring af holdbarhed på
modermælkserstatninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


